ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от Л б ' '/о ? ' c W -// № 9  £
г. Курган

О предоставлении лицензии Муниципальному казённому общеобразовательному
учреждению «Матасинская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Матасинская основная общеобразовательная школа»)

На основании статьи 33.1 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года
№ 3266-1 «Об образовании», Положения о лицензировании образовательной
деятельности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 марта 2011 года № 174, Положения о Главном управлении образования
Курганской области, утвержденного постановлением Администрации (Правительства)
Курганской области от 12 апреля 2005 года № 108, заявления директора от 22 ноября
2011 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению по государственному надзору и контролю в сфере образования
Главного управления образования Курганской области (С.Н. Стрельцова):

1.1. Предоставить Муниципальному казённому общеобразовательному
учреждению «Матасинская основная общеобразовательная школа» (МКОУ
«Матасинская основная общеобразовательная школа»), расположенному по адресу:
641656, Курганская область, Петуховский район, село Матасы, улица Береговая, 1 -А,
(ОГРН 1024501766398, ИНН 4516008635) лицензию (регистрационный № 1200, серия
45 № 000661) на осуществление образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам начального общего и основного общего
образования.

1.2. Внести соответствующие сведения в реестр лицензий.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

/

Подгорных О.И.
(3522) 25-46-12

Приложение
к ЛИЦЕНЗИИ на право ведения
образовательной деятельности
от «26» декабря 2011 г.
Регистрационный № 1200

Главное управление образования Курганской области
наименование лицензирующего органа

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Матасинская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Матасинская основная общеобразовательная школа»)
полное и сокращенное (при наличии) наименования лицензиата или наименование филиала

лицензиата

641656, Курганская область, Петуховский район, село Матасы, улица Береговая, 1-А
местонахождения лицензиата и его филиала

имеет право ведения образовательной деятельности по следующим
общеобразовательным программам:

Основные и дополнительные общеобразовательные программы
№
п/п уровень (ступень)

образования
/

/ '
J I

направленность
(наименование)

образовательной
программы

ВИД

образовательной
программы
(основная,

дополнительная)

нормативн
ый

срок
освоения

1 2 3 4 5
1. Начальное общее

образование
- основная 4 года

2. Основное общее
образование

основная 5 лет

Контрольные нормативы

Соответствие образовательного ценза педагогических работников установленным в
соответствии с законодательством Российской Федерации требованиям

Соответствие материально-технического обеспечения образовательной
деятельности установленным в соответствии с законодательством Российской
Федерации требованиям

Соответствие учебной, учебно-методической литературы и иных библиотечно
информационных ресурсов и средств обеспечения образовательного процесса
установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации
требованиям

Предельная численность обучающихся, воспитанников,
приведенная к очной форме получения образования, человек

Распорядительный документ
лицензирующего органа о выдаче
лицензии:

приказ Главного управления

Распорядительный документ
лицензирующего органа о
переоформлении лицензии:

образования Курганской области
вид документа

«26» декабря 2011 г. № 2496

вид документа

« » 20 года №

■/

/